
www.csob.cz

NAUČTE DĚTI
HOSPODAŘIT  
S PENĚZI
S ÚČTEM A KAPESNÝM OD NÁS

Kapesné až 

600 Kč

DL Akce kapesne CSOB PS 2024.indd   1DL Akce kapesne CSOB PS 2024.indd   1 07.05.2024   14:22:3607.05.2024   14:22:36



Infolinka +420 495 300 300 V
yd

án
o

 6
/2

0
23

I S KAPESNÝM SE DÁ HOSPODAŘIT 
Naučte své děti zacházet s penězi – stačí 
jim založit Účet pro děti s platební kartou. 
Kapesné až 600 Kč dostanou od nás a vy 
budete mít nad účtem přehled s aplikací 
ČSOB Smart. 

NENECHTE DĚTEM UTÉCT KAPESNÉ
Když účet založíte od června do září 2024 
a v následujících 30 dnech splníte 3 úkoly, 
pošleme na něj až 600 Kč:

 + 200 Kč    –  za založení účtu a přihlášení  
  do aplikace ČSOB Smart

 + 200 Kč    –  za platbu kartou v obchodě  
  nebo na internetu 

 + 200 Kč    –  za první kapesné od vás  
  ve výši alespoň 100 Kč  

VÝHODY ÚČTU PRO DĚTI
 y Vedení účtu zdarma bez podmínek

 y Výběry zdarma z našich bankomatů  
a 1× měsíčně na poště

 y Jako rodič máte přehled o platbách  
i zůstatku v ČSOB Smart

Vše vyřídíte na poště, na infolince  
495 300 300 nebo ve svém internetovém 
bankovnictví. Pro založení budete potřebovat 
rodný list dítěte, a pokud mu už bylo 15 let, 
také jeho občanku.

Akce platí pro děti ve věku od 8 do dovršení 
18 let od 1. června do 30. září 2024.

Více informací a pravidla akce naleznete 
na www.csob.cz/ucetprodeti.

 
Nejedná se o návrh smlouvy.

DL Akce kapesne CSOB PS 2024.indd   2DL Akce kapesne CSOB PS 2024.indd   2 07.05.2024   14:22:3607.05.2024   14:22:36


